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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT
ZMIANY TRESCI SIWZ

Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

Dotyczy: nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest: "Modernizacja infrastruktury technicznej
do obsiugi elementow oznakowania nawigacyjnego Bazy Oznakowania
Nawigacyjnego w Gdansku”.

l. W zwigzku z otrzymaniem w dniach 22 i 24 maja 2018 r. pisma od Wykonawcy w sprawie wyjasnienia
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ), Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z pézn.
zm.) zwanej dalej ,ustawg PZP", przekazuje tre$¢ przestanych zapytan wraz z wyjagnieniami:

Pytanie nr 47: W trakcie postepowania przetargowego Zamawiajgcy na swojej stronie zamiescit
ponizsze informacje:

a) w pkt. 5 — Odpowiedz na pytanie nr 18 zestawu z dnia 2.05.2018 r.;

,OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyjasnia, ze w terminie 12 miesigcy od daty przekazania terenu budowy w
plerwszej kolejnosci zostanie wykonana nowa cze$é biurowa oraz modernizacja hali ptaw wraz z
wyposazeniem oraz zapleczem socjalnym dla pracownikéw w takim zakresie, Ze bedzie moziiwe
uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie tych obiektéw co umozliwi przeniesienie biur i pracownikéw
fizycznych z dotychczas uzywanych pomieszczen”.

b) w pkt. 1 — Odpowiedz na pytanie nr 31 zestawu z dnia 15.05.2018. Zamawiajgcy wskazuje
wyposazenie, ktére bedzie wymagane.

Majgc na uwadze powyzsze prosimy o podanie ilosci i opisow dla wyszczegdlnionych nizej
elementow, ktére wg Zamawiajgcego (odp. Nr 31 zestawu z dnia 15.05.2018), w zakresie zadania
Wykonawca powinien dostarczy¢. Obecnie Oferent nie ma mozliwosci zliczenia ponizszych
elementow, poniewaz nie zostaly one jasno wskazane w dokumentacji projektowe;.

- wozek elektryczny do transportu ptaw (specyfikacja i ilo¢)

- odciggi spawalnicze (specyfikacja i ilos¢)

- przecinarka plazmowa (ilo$¢)

- spawarka TIG (iio$¢)

- regat z potkami na $rodki czystosci (ilo$c)

- szafki ubraniowe szatni i weziéw sanitarnych (ilos¢)

- wieszaki do odwieszania zewnetrznej odziezy roboczej (ilos¢)

- szafki na wiasne positki (ilo$¢)
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- lodéwka (ilos¢)

- kuchenka czteropalnikowa (ilos¢)

- stoty do spozywania positkdw (ilo¢)

- pochwyty dla niepetnosprawnych (ilos¢)

- wewnetrzne zaluzje materiatowe (ilos¢)

W przypadku niepodania ilosci i opisow dla wskazanych wyzej elementow Oferent w swojej ofercie
przyjmie dla powyzszych elementdw wartosé 0.

Odpowiedz: llosci oraz opisy dla wskazanych elementéw przedstawia si¢ nastepujaco:

a) wozek elektryczny do transportu ptaw - specyfikacja jest okre$lona w opisie technologii w czesci
architektonicznej (ilos¢ 1 szt.)

b) odciagi spawalnicze (ilos¢ 1 szt.):

Urzadzenie zbudowane z:

» obudowy wykonanej z blach stalowych

e wentylatora promieniowego

o filtra wstepnego z siatki tkanej o oczkach 0,8x0,25 mm, petnigcego funckje tapacza iskier

o wysokoskutecznych filtrow nabojowych z bibuly poliestrowej pokrytej membrang teflonowg klasy
H13

filtra z widkniny impregnowanej weglem aktywnym

pneumatycznego zespolu regeneracji filtréw, sktadajgcego sie ze zbiornika sprezonego powietrza i
zaworow elekromagnetycznych

pojemnika na zgromadzone pyty

zespotu elektrycznego stuzacego do uruchamiania urzadzenia i sterowania jego praca

zestawu kot jezdnych dla wersji przejezdnej lub uchwytéw mocujgcych dla wersji nascienne;j

c) przecinarka plazmowa (ilos¢ — 1 szt.)

d) spawarka TIG (ilos¢ — 1 szt.)

e) wyposazenie:

- regat z potkami na $rodki czystosci (ilosé)

- szafki ubraniowe szatni | weztow sanitarnych (ilosc¢)

- wieszaki do odwieszania zewnetrznej odziezy roboczej (ilosc¢)

- szafki na wtasne positki (ilo$¢)

- lodéwka (ilos€)

- kuchenka czteropalnikowa (ilos¢)

- stoly do spozywania positkow (ilos¢)

- pachwyty dla niepetnosprawnych (llo5¢)

- wewnetrzne zaluzje materiatowe (ilosc¢)

Wyposazenie z podpunktu e) przedstawione jest na rzutach w czesci architektonicznej — projekt
wykonawczy.

Pytanie nr 48: W zwigzku ze Zmiang tresci SIWZ z dn. 19.05.2018 r. pkt. 10 ,dodanie do SIWZ
zatacznika nr 1A — Formularz Cenowy” prosimy o korekte w/w zatgcznika poprzez dodanie pozycii
dotyczacych wyposazenia (m.in. suwnica, odciggi wozki elektryczne, spawarki), ktore zgodnie z
odpowiedziami rowniez sg przedmiotem wyceny.

Odpowiedz: W Formularzu Cenowym uwzgledniono najwazniejsze elementy robét skiadajgce sie na
cene oferty, ale tez ktdre bedg wigzaly sie z harmonogramem rzeczowo — finansowym. Przedmiotem
niniejszego postepowania sg roboty budowlane zas procentowa warto$¢ wskazanego wyposazenia w
skali catego przedsigwzigcia budowlanego nie jest znaczaca. Wszelkie rozliczenia z Wykonawcg bedg
sie odbywaly w sposob zgodny z umowg. Nalezy podkresli¢, iz zgodnie z rozdziatem Il SIWZ,
Wykonawca przediozy Zamawiajgcemu, do akceptacji, co miesigc, zaktualizowany harmonogram
rzeczowo — finansowy w rozbiciu na elementy robédt oraz terminy realizacji, z uwzglednieniem
rzeczywistego postepu realizacji robot; logicznym jest wiec, ze Wykonawca uwzgledni, zgodnie ze
stanem faktycznym, wyposazenie w harmonogramie.

Pytanie nr 49: W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 41 z dnia 19.05.2017 r. prosimy o uzupetnienie
odpowiedzi w zakresie gatunkow oraz srednicy drzew do nasadzen zastepczych.

Odpowiedz: 6 sztuk w tym akacja kulista — 3 sztuki, obwdd 12-14cm, klon kulisty — 3 sztuki, obwad
12-14cm
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Pytanie nr 50: Oraz kosztow administracyjnych jakie Wykonawca winien uwzgledni¢ w swojej
wycenie.

O}clipowiedi: Wyjasnienia tresci SIWZ, o ktérych mowa w art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych, stanowig uszczegdlowienie, ewentualne doprecyzowanie opisu zawartego w SIWZ w
zakresie przedstawionym przez wykonawcow wystepujgcych z zapytaniami; powyzsze pytanie nie
dotyczy tresci SIWZ. Dokonanie wyceny, okreslenie ceny ofertowej lezy po stronie Wykonawcy, ktéry
— Z uwagi na ryczaftowy charakter wynagrodzenia — winien uwzgledni¢ wszelkie elementy kosztowe i
sktadniki cenotworcze w zwigzku z realizacjg kompletnego przedmiotu umowy zgodnie z umowa,.

Pytanie nr 51. W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 36 z dnia 15.05.2018 r., prosimy o okreslenie
hierarchii waznosci dokumentéw. Brak jasno okre$lonej hierarchii waznosci moze spowodowac chaos,
niejasno$¢ czytania dokumentacji oraz niescistoéci i problemy realizacyjne. Dlatego tez w razie braku
odpowiedzi Wykonawca przyjmie:

(1) Umowa

(2) SIWZ wraz z wyjasnieniami

(3) Dokumentacja projektowa

(4) STWIOR

Odpowiedz: Wykonawca nie jest uprawniony do samodzielnego, arbitralnego okreslania hierarchii
dokumentéw umownych.

Pytanie nr 52: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zgodnie z §4 ust. 1 Wzoru Umowy zaplaci
Wykonawcy za rzeczywiscie wykonane i odebrane roboty zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo-
Finansowym, a Formularz cenowy bedacy zatgcznikiem do Oferty bedzie jedynie stanowi¢ podstawe
do sporzgdzenia Harmonogramu i nie beda na jego podsiawie dokonywane odbiory robot jak mowi §4
pkt 2 Wzoru Umowy .Przedmiotem odbioru czesmowego mogag byc wy%qczme zamknlete
ccunﬂunuglw_nw ctapy i cncnnmny HvIele ]y z_guumc Z formularzem CCOWYiTi \ ;”. Lapl:: W chbllylll
brzmieniu doprowadzi do sytuacji, w ktérej Zamawiajacy nie zaptaci Wykonawcy za prace instalacyjne
wykonane w nowej czesci biurowej oraz zmodernizowanej hali ptaw do momentu ukornczenia prac
instalacyjnych w nowej hali ptaw. Przygotowany przez Zamawiajacego Formularz cenowy zawiera
jedynie podstawowe pozycje oraz brak w nim elementéw wprowadzonych do wyceny w
odpowiedziach Zamawiajgcego (w tym wyposazenia), dlatego nie powinien stanowi¢ podstawy do
odbiorow a jedynie podstawe do opracowania HRF, ktéry skiada sie z dziesigtek a na nawet setek
pozycji. W przypadku pozostawienia zapiséw Umowy w obecnym brzmieniu Oferent bedzie musiat
uwzgledni¢ w Ofercie wysokie koszty finansowania, ktére poniesie Zamawiajgcy na etapie realizaciji.
W nawigzaniu do powyzszego prosimy o potwierdzenie, ze Formularz Cenowy stanowi jedynie baze
do sporzgdzenia HRF,

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie ptacit Wykonawcy za rzeczywiscie wykonane i odebrane roboty
zgodnie z Harmonogramem Rzeczowo-Finansowym, opracowanym na podstawie formularza
cenowego. Przy czym rozliczenia bedg dokonywane nie czesciej niz w cyklach miesiecznych. Nie jest
intencjg Zamawiajgcego wstrzymywanie ptatno$ci do momentu ukonczenia catych obiektéw (np. hali
lub czesci biurowe;j).

5. Pytanie nr 53: W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 10 z dn. 24.04.2018 r. w zakresie §14
ust.3 pkt 1 oraz §14 ust. 6 Wzoru Umowy prosimy o naniesienie stosownych zmian we Wzorze
Umowy, poniewaz nie zostaly one ujete w zamieszonym na stronie dn. 19.05.2018 r. ,zataczniku nr 3
do SIWZ Umowa ze zmianami”.

Odpowiedz: Zmienia sie brzmienie zalacznika nr 3 de SIWZ — Wz6r umowy poprzez zastgpienie
dotychczasowego brzmienia §14 ust3 pkt 1 oraz §14 ust. 6 brzmieniem jak nizej (patrz: ,ZMIANA
TRESCI SIWZ":

3. Zamawiajgcy, niezaleznie od uprawnien przystugujgcych mu na podstawie przepiséw prawa, moze
nadto odstapi¢ od umowy w catosci lub w czesci w razie:

1) zwioki Wykonawcy w wykonaniu catos$ci przedmiotu umowy lub w stosunku do terminu posredniego
o wiecej, niz 30 dni, bez wyznaczenia terminu dodatkowego do spetnienia $wiadczenia,

6.W razie zwioki Wykonawcy w robotach o ponad 30 dni w stosunku do terminu posredniego lub
koncowego, Zamawiajgcy moze ograniczyé zakres przedmiotu umowy Wykonawcy i zleci¢ wykonanie
tego zakresu innemu wykonawcy na koszt iryzyko Wykonawcy, o ile w ocenie Zamawiajgcego
przyspieszy to wykonanie robét
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PRZEDLUZENIE TERMINU SKLADANIA OFERT

Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z podzn. zm.) przediuza termin skladania ofert
z229.05.2018 r. do godz. 9:45 na 30.05.2018 r. do godz. 11:45.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Ponadto Zamawiajacy, dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z p6zn. zm.), zmienia dotychczasowe brzmienie
tresci SIWZ w nastepujgcy sposob:

1) poprzez zastgpienie dotychczasowego brzmienia rozdz. X. pkt 10 SIWZ brzmieniem jak nize;j:

,Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie, w siedzibie Zamawiajgcego i oznakowac
w nastepujacy sposob:

»Oferta w postepowaniu na Modernizacje infrastruktury technicznej do obstugi
elementow oznakowania nawigacyjnego Bazy Oznakowania Nawigacyjnego w Gdarisku”
nr sprawy: ZP-ASz-3800-9/18
Otworzy¢ na jawnym otwarciu ofert w dniu 30.05.2018 r. o godz. 12.00"

i opatrzy¢ nazwg i doktadnym adresem Wykonawcy”
1a)-poprzez zastgpienie dotychczasowego brzmienia rozdz. XI. pkt 1 SIWZ brzmieniem jak nizej:

,Oferte¢ nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego przy ul. Chrzanowskiego 10 w Gdyni
— pok. nr 8 (kancelaria ogéna) do dnia 30.05.2018 r., do godziny 11* i zaadresowaé zgodnie
Z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ"

1b) poprzez zastapienie dotychczasowego brzmienia rozdz. Xl pkt 4 SIWZ brzmieniem jak nizej:

,Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego - pok. 39, w dniu 30.05.2018 r.,
o godzinie 12%.

2) poprzez zastgpienie dotychczasowego brzmienia zatgcznika nr 3 do SIWZ — Wzdor umowy - §14
ust.3 pkt 1 oraz §14 ust. 6 brzmieniem jak nizej:

3. Zamawiajgcy, niezaleznie od uprawnien przystugujgcych mu na podstawie przepiséw prawa, moze
nadto odstgpi¢ od umowy w catosci lub w czesci w razie:

1) zwioki Wykonawcy w wykonaniu catosci przedmiotu umowy lub w stosunku do terminu posredniego
o wiecej, niz 30 dni, bez wyznaczenia terminu dodatkowego do spetnienia $wiadczenia”;

,6.W razie zwioki Wykonawcy w robotach o ponad 30 dni w stosunku do terminu posredniego lub
koncowego, Zamawiajgcy moze ograniczy¢ zakres przedmiotu umowy Wykonawcy i zleci¢ wykonanie
tego zakresu innemu wykonawcy na koszt iryzyko Wykonawcy, ¢ ile w ocenie Zamawizjacego
przyspieszy to wykonanie robot”.

BYREK
URZEDU HORSKIEG

tot. 1. .
Otrzymuja:

1. ZP - w celu opublikowania na stronie Urzedu Morskiego Gdynia
2. ala
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